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Dod6vatef' te): 38412437

Stefan Vancik - ELOS
338

951 03 eeladice
Prevadzka:

Tel.: Fax.:

Peia2nf fstav: TATM banka a.s.

eislo ridtu/k6d: 26292001 04 t 1 1 OO

IBAN:

Dle : 10200'13665 Stredisko:
IEDPH:SK1020013665 SWIFT:

d,2iv. resistra 7 06-1 2920

FAKTURA e.20131s7
KonStantny symbol: 0308

odberatet': teo: 37971832
j

Specializovand nemocnica.sv. Svorada

949 01 Nitra - Zobbr

I '-.
Tel.: 037/6941111 Eghailovd Fax:

DIC:2021877792
"llC DPH: 5K2O21877792
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Objedn6vka d./d6tum: /
Dodaci list t.:2013197

Sposob dopravy:
Forma [hrady: p.p.

D6tum splatnosti: 28.12.2013
D6tumvyhotovenia: 28.11.2013
Darlov5povinnost: 26.11.2013
D6tum dodania: 26.11.2013

utesnenie plechov silik6novfm tmelom
proti stekajUcej vode
prAca

stykad

Celadice-Nitra Zobor

hod

ks

km

3,000

1,000

36,000

20,00 20,00

35,00 20,00

0,37 20,00

4,00

7,00

0,074

72,00

42,00

15,98

Oprava pra6ky WSB 3230 H
demont62 a vlmena stykada

26klad DPH DPH Celkom

lnformativna diastka celkom : 3 915,78 SKK
Konverznf kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK

V sadzbe "10 %

V sadzbe 20 %
Osloboden6

Mimo DPH

Celkom

0,00
'r08,32

0,00

0,00

108,32

0,00

21,66
0,00

129,98

0,00

0,00

21 129,98 EUR
V pripade nedodr2ania splatnosti faktriry sme V6m oprdvneni fakturovat riroi
z omeSkania vo vlske 0,05o/o za kaZd! den omeSkania.
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Vystavil: Vancik

YJFSM040099, 6.00.533, (C) MRp - Company, s.r.o., p.O.BOX iq, e77 U Btezno


